雩
霆
卝嵴戓尼╠
鳕堃靅宐薴愱Vdc 鳕壽靅宐/靅褣 紻袕剴醋摪 繎擌橿 筦鑝@诐
鲿
翶齜嗥╡
薴愱嗥
繎擌嗥

EN55032 CLASS A，广泛应用于医疗工控、电力仪器仪。
产品命名:
产品命名规则
犉餏鲿
-
-
超宽范围输入(4:1) ， 输出30W
转换效率91% (Typ)
隔离电压1500Vdc
超低待机功耗：0.036W (典型值)
超快速启动：1mS (典型值)
工作温度范围：-40℃~  +85℃
输入欠压，输出短路，过流，过压保护
金属外壳，输出纹波低
国际标准引脚，PCB板直插安装
●
●
●
●
●
●
●
●
●
WWW.YLPTEC.COM     页码：第 1 页；共 7中山市易川电子科技有限公司  页
RoHS
URB4824LD-30WR3 24 1250/0 50/80 470 88/90
URA4805LD-30WR3 48
18-75
80
±5 ±3000/0 30/50 2000 84/86
URA4812LD-30WR3 ±12 ±1250/0 50/80 800 88/90
URA4815LD-30WR3 ±15 ±1000/0 50/80 600 88/90
URA4824LD-30WR3 ±24 ±625/0 50/80 300 87/89
URB11003LD-30WR3
110
40-160
180
3.3 7000/0 30/50 10000 85/87
URB11005LD-30WR3 5 6000/0 30/50 10000 86/88
URB11012LD-30WR3 12 2500/0 50/80 2200 88/90
URB11015LD-30WR3 15 2000/0 50/80 1000 89/91
URB11024LD-30WR3 24 1250/0 50/80 470 89/91
URA11005LD-30WR3 ±5 ±3000/0 30/50 4000 84/86
URA11012LD-30WR3 ±12 ±1250/0 50/80 1000 88/90
URA11015LD-30WR3 ±15 ±1000/0 50/80 470 89/91
URA11024LD-30WR3 ±24 ±625/0 50/80 220 89/91
袟1ㄋ愐^漰繟ꣳ叀副尨⺯堦戓卝嵴夦邍蕯꨽夦邍叀撦卝嵴霼剴纡堓尽Ꝉ帏鿈翫禹ㄌ
2ㄋ繎擌橿犉餏鲿邍鸏+Vo 痰-Vo 尰硵馯繎擌靅橿犉餏鲿蕯馄鵂霪嗥卝嵴欙籹衼藶漞岔娐ㄌ
3ㄋ鳕堃靅宐馄鵂繎擌嗥尰腊吐鸣痩卝嵴螐勅矼憽
고驘 溤呮绱叙 Min. Typ. Max. 嬽呕
鳕堃靅褣
诐鲿/Ｘ鲿
24VDC 翶齜鳕堃禹夦翶齜鳕堃靅宐
3.3V - 1106/5 1132/15
mA
5V - 1420/5 1453/15
12V - 1388/1.5 1420/2
15V - 1373/1.5 1404/2
24V - 1373/1.5 1404/2
±5V - 1436/5 1470/15
±12V - 1388/1.5 1420/2
±15V - 1373/1.5 1404/2
±24V - 1373/1.5 1404/2
48VDC 翶齜鳕堃禹夦翶齜鳕堃靅宐
3.3V - 553/0.8 566/1
5V - 710/0.8 726/1
12V - 694/0.8 710/1
15V - 687/0.8 702/1
24V - 687/0.8 702/1
±5V - 710/0.8 726/1
±12V - 694/0.8 710/1
±15V - 687/0.8 702/1